

SUMINISTROS DE ESCRITORIOS
CARLOS PEREZ ALVAREZ E.I.R.L.
RUT: 77835415-2

PRAT 184
QUILLOTA - QUILLOTA
VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE PAPELERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 10372

FECHA: 17-02-2024

S.I.I. - VALPARAISO

***** DETALLE DE ARTICULOS *****

PAPEL DE REGALO BABY MICKEY			
	1	\$290	\$290
LAMINA MICA CARTA			
	3	\$490	\$1.470
FUNDA OFICIO FULTONS			
	5	\$100	\$500
BLOCK DIBUJO 99 DOBLE FAZ TORRE IMA			
	1	\$2.490	\$2.490
FAJO PAPEL LUSTRE 10X10CMS. FULTONS			
	1	\$290	\$290
PLASTICINA 12 COL. JUMBO FABER CAST			
	1	\$2.490	\$2.490
CINTA MASKING TAPE 48MM X 40MT USAT			
	1	\$2.490	\$2.490
CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE 48X40 U			
	1	\$990	\$990
CARPETA CARTULINA ARTECOLOR ARTEL			
	1	\$1.990	\$1.990
REGLA ACRILICA 15 CM. FULTONS			
	1	\$250	\$250
BLISTER TIJERA ZURDOS ESSENTIAL MAP			
	2	\$1.190	\$2.380
CAJA 12 LAPICES COLOR ECOLAPIZ + 2			
	2	\$3.690	\$7.380
CAJA 12 CRAYONES GRIP JUMBO FABER C			
	1	\$2.990	\$2.990
MARCADOR 12 COL FIESTA FABER			
	1	\$2.800	\$2.800
SET SACAPUNTAS X 2 C/ PAST			
	1	\$1.780	\$1.780
GOMA MIGA S20 PROARTE			
	2	\$490	\$980
PLUMON PIZARRA ROJO FULTONS			
	1	\$590	\$590
ADHESIVO BARRA 40 GR. PRITT HENKEL			
	2	\$2.250	\$4.500
LAPICES BICOLOR 737 TRIANG. CJ. 12			
	1	\$9.990	\$9.990
DESTACADOR PTA.BIS.ROSADO TORRE			
	1	\$890	\$890
PLUMON PIZARRA AZUL FULTONS			
	1	\$590	\$590
DESTACADOR LILA TRATTO VIDEO			
	1	\$890	\$890
CAJA 12 LAPIZ GRAFITO TRIANG.FABER			
	1	\$3.490	\$3.490
FORRO COLLEGE TRANSPARENTE TORRE			
	2	\$690	\$1.380
forro college pvc rojo			
	8	\$550	\$4.400
FORROS COLLEGE COLOR 014 SCHULZ			
	3	\$290	\$870
CUAD COLLEGE CROQUIS LISO 100HJ PRO			
	1	\$1.690	\$1.690
CUAD COLLEGE LISO 7MM 100HJ COLON			
	5	\$1.290	\$6.450
CUAD COLLEGE 80HJS PRINCESA PROARTE			
	6	\$1.490	\$8.940
COLLEGE LISO 100H COMP PARTE			
	1	\$1.490	\$1.490
ARCHIVADOR PLASTIFICADO AMARILLO SC			
	3	\$890	\$2.670
lápiz infinito goma			
	5	\$1.500	\$7.500
STICKER ADHESIVO 3D BEBE ST-01 STUM			
	1	\$990	\$990
CINTA CORRECTORA RETRACTIL TORRE			
	1	\$1.990	\$1.990
PORTAMINAS C/GRIP 2.0 COLORES LAVOR			
	1	\$990	\$990
LAPIZ GRAFITO TRIANGULAR PREMIUM GI			
	2	\$390	\$780
LAPIZ 032 ROSADO TRILUX FABER			
	4	\$490	\$1.960
PACK 5 REP.MINAS 2.0MM 2B LAVORO			
	1	\$950	\$950
GOMA DE BORRAR S-20 FACTIS			
	2	\$730	\$1.460
CORCHETERA METAL ALICATE N10 ISOFIT			
	1	\$2.990	\$2.990
DESTACADOR PASTEL FABER VERDE			
	1	\$1.500	\$1.500
LAPIZ PASTA CRISTAL AZUL BIC			
	2	\$390	\$780
BOLIGRAFO 062 MEDIUM ROJO FABER-CAS			
	2	\$200	\$400
LAPIZ PASTA 032 AZUL FABER CASTELL			
	2	\$390	\$780
TIJERA 5 1/4 PREMIUM PLASTOMETAL LA			
	1	\$1.690	\$1.690
MINI SACAPUNTAS SPITZER FABER CASTE			
	1	\$2.990	\$2.990
DESTACADOR PASTEL FABER AZUL			
	1	\$1.500	\$1.500
ADHESIVO BARRA 21 GR.GIOTTO PAX			
	1	\$890	\$890
CAJA 1000 CORCHETES N10 ISOFIT			
	1	\$250	\$250
maletín portafolio pointer			
	1	\$5.200	\$5.200
CALCULADORA CIENTIFICA 1004 PACIFIC			
	1	\$6.990	\$6.990
BLOCK 50HJ MILIMETRADO AZUL EL ARTE			
	1	\$2.290	\$2.290
BLOCK PREPICADO CARTA 7 MM. COLON			
	1	\$2.490	\$2.490
SET GEOMETRIA 30 CM. PROARTE			
	1	\$1.490	\$1.490
ARCHIVADOR PLASTIFICADO AZUL SCHULZ			
	1	\$890	\$890
TABLA PERIODICA DE LOS ELEMENTOS SO			
	1	\$890	\$890
DICCIONARIO ITER INGLES 2019 SOPHIA			
	1	\$5.490	\$5.490
		NETO	\$ 114.715
		IVA 19%	\$ 21.796
		TOTAL	\$ 136.510

